
                     
Uchwała Nr XVIII/261/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

  
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1392) oraz § 23 ust. 3 Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 1. Uchwały Nr II/11/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 

2014 r. w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą wprowadza się następujące zmiany:  

- w pkt. 4 wyrazy: ,,Krystian Jarubas” zastępuje się wyrazami: ,,Dariusz Pankowski”,  

- w pkt. 8 wyrazy: ,,Bogdan Latosiński” zastępuje się wyrazami: ,,Tomasz Zbróg”. 

    

§ 2. 

 

Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą: 

 

1. Beata Napierała 

2. Grzegorz Gałuszka 

3. Piotr Żołądek 

4. Dariusz Pankowski 

5. Mieczysław Sas 

6. Grzegorz Świercz 

7. Bartłomiej Dorywalski 

8. Tomasz Zbróg 

9. Henryk Milcarz. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

                                                                                                     Przewodniczący Sejmiku 

 

 

           Arkadiusz Bąk 

    

       

             

 



   
Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/261/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

 

 

W związku z wygaśnięciem mandatów radnego Krystiana Jarubasa i radnego Bogdana 

Latosińskiego oraz objęciem mandatów posłów na Sejm RP pojawiła się konieczność zmiany 

Uchwały Nr II/11/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

 


